AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/10/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Janson Alibelli Liv Emma
Lahanque Manon
Godbillon Clementine
Beauchart Angelina
Garcia Elanore
Fresneda Valentine
Saint Saens Coline
Bonhomme Julie
Depaix Juliette
Galleau Ines
Lahanque Mathilde
Le Bailly Julie
Nozier Camille
Ferry Jade

Mercier Marie Lou
Tariant Camille
Mercier Zoe

Aubin Lucile
Guillaumont Navis
Gobillot Elisa
Charpentier Aurore
Campion Zoe
Joffroy Amandine
Gobillot Emma
Menut Adele
Discontigny Aglae
Beauventre Juliette
Boulanger Clara
Collin Erine
Bernard Maxine
Perrin Clara
Princet Amance
Clement Audrey
Camus Marina
Simon Manon
Zymek Chloe
Khaddan Warda
Chdid Georgina
Boquant Charlotte
Etringer Manon
Camus Clarisse
Discontigny Eulalie
Dugois Mirambet Auxane
Sandu Mara

Batot Pauline
Leonard Eva
Koenig Axelle
Sekouri Lina
Rocha Salome
Thillot Juliette
Bernier Heloise
Croizier Zoe
Sadouet Lola
Bridoux Pauline
Rachedi Ranya
Driget Zoe

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2007
2005
2005
2006
2000
2006
2004
2005
1992
2001
2007
2007
2004
2005
2004
2002
2006
2002
2007
2004
2000
2006
2000
2004
2005
2005
2008
2006
2005
2005
2005
2007
2005
2008
2008
2007
2009
2006
2008
2008
2008
2003
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2008

FRA Stade De Reims Natation
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Stade De Reims Natation
FRA Stade De Reims Natation
FRA Stade De Reims Natation
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Stade De Reims Natation
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Nautique Entente Chalons
FRA CN Sezanne

FRA Stade De Reims Natation
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Stade De Reims Natation
FRA Nautique Entente Chalons
FRA CN Sezanne

FRA Nautique Entente Chalons

FRA Nat' Argonne Ste Menehould

FRA Nautique Entente Chalons
FRA Stade De Reims Natation
FRA Nautique Entente Chalons

FRA Nat' Argonne Ste Menehould

FRA Stade De Reims Natation

FRA Nat' Argonne Ste Menehould

FRA Nautique Entente Chalons
FRA CN Sezanne

FRA Nautique Entente Chalons
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Stade De Reims Natation
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Stade De Reims Natation
FRA Stade De Reims Natation
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Stade De Reims Natation
FRA Stade De Reims Natation
FRA Stade De Reims Natation
FRA Stade De Reims Natation

FRA SN Vitry Champagne Et Der

FRA Stade De Reims Natation
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Stade De Reims Natation

FRA SN Vitry Champagne Et Der

FRA Nautique Entente Chalons
FRA Stade De Reims Natation

FRA SN Vitry Champagne Et Der

FRA Stade De Reims Natation
FRA Nautique Entente Chalons

1° Etape Deartementalede 12 Fond (Reims, FRA)

EIDV%NI

Tempo

04'57"21
05'05"81
05'08"59
05'12"34
05'13"52
05'15"32
05'26"33
05'29"64
05'30"53
05'34"83
05'34"84
05'35"06
05'38"43
05'39"30
05'42"91
05'43"34
05'44"19
05'44"26
05'44"78
05'45"37
05'45"97
05'46"58
05'51"64
05'54"24
05'56"37
05'59"38
06'03"78
06'06"71
06'14"30
06'16"40
06'24"31
06'24"49
06'28"94
06'30"94
06'31"81
06'31"95
06'36"22
06'39"60
06'50"31
06'52"44
06'53"95
06'55"82
06'59"06
07'00"23
07'01"06
07'06"67
07'08"42
07'08"65
07'10"25
07'10"87
07'13"61
07'13"94
07'16"81
07'27"54
07'30"37
07'37"53

AYS

Derojece
[

Pti

487
447
435
420
415
408
368
357
354
340
340
340
330
327
317
316
313
313
312
310
309
307
294
287
282
275
265
259
244
240
225
225
217
214
212
212
205
200
185
182
180
178
173
172
171
164
162
162
160
160
157
156
153
142
140
133
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Cron.: Automatico
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57
58
59
60
61
62

Pos

©CoOoO~NOOOUITA~,WNPE

Pos

ONO U WN P

Pos

OCoO~NOUTRWNE

Lesueur Cloe
Nichane Nour
Tete Ana Cristina
Caron Isaure
Potier Ricart Zoe
Sacre Camille

Atleta

Vaysse Marco

Catoire Kian
Kramczynski Anthony
Simon Baptiste

Martin Genot Ulysse
Michel Evan

Charitas Soulaine Kylian
Lallement Thomas
Borges Hugo

Sentenac Eliott
Elisabeth Dorvilma Dimitri
Wiblet Raphael

Benard Paul
Herszkowicz Antoine
Verson Antoine
Dommanget Mathis

Atleta

Roget Alexis
Vanneaux Alexandre
Lefevre Gabriel
Meriguet Abel

Ait Abid Ahmed

Petit Noe

Zarouki Nouh
Bertucci Jeremy

Atleta

Vaysse Marco
Kramczynski Anthony
Catoire Kian

Martin Genot Ulysse
Michel Evan

Borges Hugo

Lallement Thomas
Roget Alexis

Charitas Soulaine Kylian
Simon Baptiste
Vanneaux Alexandre
Sentenac Eliott

Zarouki Nouh

Pelican Florian
Elisabeth Dorvilma Dimitri
Lefevre Gabriel
Dommanget Mathis
Wiblet Raphael

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

1° Etape Deartementalede 12 Fond (Reims, FRA)

EIDV%NI
RISULTATI
FRA 2008 FRA Nautique Entente Chalons 07'42"09
FRA 2009 FRA Stade De Reims Natation 07'48"29
FRA 2009 FRA Stade De Reims Natation 07'50"34
FRA 2008 FRA Nautique Entente Chalons 07'51"25
FRA 2009 FRA SN Vitry Champagne Et Der 07'57"43
FRA 2009 FRA Stade De Reims Natation 08'03"76
800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -
Anno Societa Tempo
FRA 2004 FRA CN Sezanne 09'21"97
FRA 2005 FRA Stade De Reims Natation 09'29"40
FRA 2001 FRA Stade De Reims Natation 09'33"86
FRA 2004 FRA Nautigue Entente Chalons 09'45"67
FRA 2005 FRA Nautique Entente Chalons 09'46"85
FRA 2004 FRA Nautique Entente Chalons 09'55"91
FRA 2004 FRA CN Sezanne 09'59"78
FRA 2006 FRA Stade De Reims Natation 10'03"99
FRA 2004 FRA Nautique Entente Chalons 10'04"87
FRA 2004 FRA Nautique Entente Chalons 10'22"43
FRA 2005 FRA CN Sezanne 11'01"14
FRA 2006 FRA Nautiqgue Entente Chalons 11'13"54
FRA 2006 FRA Stade De Reims Natation 11'49"40
FRA 2006 FRA CN Sezanne 11'59"92
FRA 2007 FRA Stade De Reims Natation 12'01"02
FRA 2006 FRA Nautique Entente Chalons 12'02"86
1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -
Anno Societa Tempo
FRA 2005 FRA Stade De Reims Natation 19'29"15
FRA 2005 FRA Stade De Reims Natation 19'46"96
FRA 2005 FRA Stade De Reims Natation 20'30"78
FRA 2007 FRA Stade De Reims Natation 20'40"57
FRA 2006 FRA Stade De Reims Natation 20'47"23
FRA 2006 FRA Stade De Reims Natation 20'57"64
FRA 2005 FRA Stade De Reims Natation 21'20"11
FRA 2007 FRA Stade De Reims Natation 23'55"37
400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -
Anno Societa Tempo
FRA 2004 FRA CN Sezanne 04'29"05
FRA 2001 FRA Stade De Reims Natation 04'31"08
FRA 2005 FRA Stade De Reims Natation 04'31"96
FRA 2005 FRA Nautique Entente Chalons 04'41"38
FRA 2004 FRA Nautique Entente Chalons 04'41"83
FRA 2004 FRA Nautique Entente Chalons 04'42"80
FRA 2006 FRA Stade De Reims Natation 04'47"45
FRA 2005 FRA Stade De Reims Natation 04'47"75
FRA 2004 FRA CN Sezanne 04'49"12
FRA 2004 FRA Nautique Entente Chalons 04'51"35
FRA 2005 FRA Stade De Reims Natation 04'56"84
FRA 2004 FRA Nautigue Entente Chalons 04'57"34
FRA 2005 FRA Stade De Reims Natation 05'02"34
FRA 1999 FRA Stade De Reims Natation 05'05"06
FRA 2005 FRA CN Sezanne 05'11"84
FRA 2005 FRA Stade De Reims Natation 05'12"03
FRA 2006 FRA Nautiqgue Entente Chalons 05'12"30
FRA 2006 FRA Nautiqgue Entente Chalons 05'13"59

AYS

Derojece
[

129
124
123
122
117
113

Pti

491
472
461
433
431
412
404
395
393
361
301
285
244
233
232
230

Pti

381
364
327
319
314
306
290
206

Pti

490
480
475
429
427
422
402
401
395
386
365
363
345
336
315
314
313
310
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Derojecs
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Cron.: Automatico
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19 Ait Abid Ahmed
20 Meriguet Abel
21 Petit Noe

22 Vanneaux Marc

23 Passemart Mathys
24 Przepiorka Clement
25 Croissant Paul Emile
26 Herszkowicz Antoine
27 Lallement Lucas

28 Roget Jerome
29 Deketele Pierrick

30 Verson Antoine

31 Benard Paul

32 Bertucci Jeremy
33 Lambeaux Antonin
34 Collin Leo Paul

35 Morgas Lucas

36 Przepiorka Alexis
37 Sermot Leio

38 Deketele Remi
39 Deketele Colin
40 Lemaire Alex

41 Aparicio Baptiste
42 Menut Jules

43 Husson Quantin
44 Amedro Nathan
45 Neury Thomas
46 Hamet Leo Paul
47 Pelletier Samuel
48 Laversin Gustave
49 Songis Timothe

Atleta

Godbillon Clementine
Lahanque Manon
Garcia Elanore
Thiebault Romane
Fresneda Valentine
Remy Flavie

Saint Saens Coline
Mercier Marie Lou
Lahanque Mathilde
10 Bonhomme Julie
11 Aubin Lucile

12 Ferry Jade

13 Joffroy Amandine

Pos

©CoOoO~NOOOUTA~,WNPE

14 Lacroix Amelie
15 Beauventre Juliette
16 Bernard Maxine

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1° Etape Deartementalede 12 Fond (Reims, FRA)

EIDV%NI

RISULTATI

2006
2007
2006
1978
2006
2004
2004
2006
2008
1974
2008
2007
2006
2007
2005
2003
2008
2005
2007
2003
2005
2006
2008
2008
2006
2006
2008
2007
2008
2008
2008

FRA Stade De Reims Natation
FRA Stade De Reims Natation
FRA Stade De Reims Natation
FRA Stade De Reims Natation
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Stade De Reims Natation
FRA CN Sezanne

FRA Stade De Reims Natation
FRA Stade De Reims Natation
FRA Nat' Argonne Ste Menehould
FRA Stade De Reims Natation
FRA Stade De Reims Natation
FRA Stade De Reims Natation
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Nat' Argonne Ste Menehould
FRA Nat' Argonne Ste Menehould
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Nat' Argonne Ste Menehould
FRA Nat' Argonne Ste Menehould
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Stade De Reims Natation
FRA Nat' Argonne Ste Menehould
FRA Nat' Argonne Ste Menehould
FRA Nat' Argonne Ste Menehould
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Stade De Reims Natation
FRA Stade De Reims Natation
FRA Nautique Entente Chalons

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2005
2005
2000
2001
2006
2003
2004
2004
2007
2005
2002
2005
2000
2000
2008
2005

FRA Stade De Reims Natation
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Stade De Reims Natation
FRA Stade De Reims Natation
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Stade De Reims Natation
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Nautique Entente Chalons
FRA Nautique Entente Chalons
FRA CN Sezanne

FRA Nautique Entente Chalons
FRA CN Sezanne

FRA Stade De Reims Natation
FRA Stade De Reims Natation
FRA Stade De Reims Natation

05'16"73
05'18"13
05'18"69
05'27"75
05'28"95
05'32"81
05'35"23
05'41"78
05'45"00
05'46"59
05'47"33
05'47"53
05'49"62
05'50"87
05'52"13
05'57"44
06'11"21
06'13"85
06'14"12
06'14"62
06'15"91
06'17"35
06'30"43
06'31"04
06'35"06
06'38"10
06'50"55
06'53"95
06'59"48
07'14"37
07'26"21

Tempo

10'26"19
10'26"31
10'51"44
10'52"06
10'52"87
11'02"61
11'03"81
11'27"40
11'27"57
11'27"59
11'34"20
11'44"38
11'45"57
12'04"22
12'04"67
13'00"94

AYS

Derojece
[

300
296
295
271
268
259
253
239
232
229
228
227
223
221
218
209
186
182
182
181
180
177
160
159
155
151
138
134
129
116
107

Pti

448
448
398
397
395
378
376
339
338
338
329
315
313
289
289
231
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/oo\w!ﬁ 1° Etape Deartementalede 12 Fond (Reims, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/10/2019

Pos Atleta

1 Janson Alibelli Liv Emma
2 Beauchart Angelina

3 Le Bailly Julie

4 Guillaumont Navis

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2007 FRA Stade De Reims Natation
2006 FRA Stade De Reims Natation
2007 FRA Stade De Reims Natation
2007 FRA Stade De Reims Natation

EIDV/%NI

Tempo

19'26"63
20'25"50
22'02"47
22'03"66

Q

Derejecs
OO

Pti

489
422
336
335
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